Краги 4508 D-FLAME 

зварювальні (Фасон 2) 
300 

276,0

0 
270,00 282,00 270,00 81 000,00 

Всього з ПДВ      646 056,00 

В т.ч ПДВ      107 676,00 

Всього без ПДВ      538 380,00 

Очікувана вартість предмета закупівлі для цілей планування становить: 646 056,00 грн (шістсот 

сорок шість тисяч п’ятдесят шість грн, 00 коп) з ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі для цілей оголошення становить: 538 380,00 грн (п’ятсот 

тридцять вісім тисяч триста вісімдесят грн, 00 коп) без ПДВ 

Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі 

Розділ І. Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

Найменування Характеристика Одиниця 

виміру 

Кількість Фото 

Рукавички 667